
 
 

UCHWAŁA NR VI/49/24 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/423/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 poz. 468 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 73 817 895,11, z tego 
dochody bieżące w kwocie 52 937 665,69 zł i dochody majątkowe w kwocie 20 880 229,42 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w 5 169 991,37 zł,” 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 88 044 574,81 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 52 499 416,56 zł i wydatki majątkowe w kwocie 35 545 158,25 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 5 165 144,22 zł ”, 

3) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 73 908,95 zł, 

2) celowe w kwocie 599 543,99 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 128 982,68 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 6637



c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 290 561,31 zł.” 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8 do uchwały, określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

8) ) w załączniku nr 10, określający wyodrębnione w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, 
w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 651 460,32 zł, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6637



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6637



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6637



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6637



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr VI/49/24  Rady Gminy Mełgiew z dnia 30
października 2024r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 293 523,42 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 227,19 1 128 227,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 165 296,23 -1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 -1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 165 296,23 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 293 523,42 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 227,19 1 128 227,19 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 293 523,42 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 227,19 1 128 227,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 165 296,23 -1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 -1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 165 296,23 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 293 523,42 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 227,19 1 128 227,19 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 170 523,42 2 042 296,23 0,00 0,00 0,00 2 042 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 227,19 1 128 227,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 165 296,23 -1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 -1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 165 296,23 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 1 165 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 170 523,42 2 042 296,23 0,00 0,00 0,00 2 042 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 227,19 1 128 227,19 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 3 877 091,31 2 087 396,00 2 087 396,00 0,00 2 087 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 695,31 1 789 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

zmniejszenie -80 565,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 565,03 -80 565,03 -58 954,17 0,00 0,00

zwiększenie 174 363,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 363,51 174 363,51 174 363,51 0,00 0,00

po zmianach 3 970 889,79 2 087 396,00 2 087 396,00 0,00 2 087 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 493,79 1 883 493,79 1 531 295,77 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 3 877 091,31 2 087 396,00 2 087 396,00 0,00 2 087 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 695,31 1 789 695,31 1 415 886,43 0,00 0,00

zmniejszenie -80 565,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 565,03 -80 565,03 -58 954,17 0,00 0,00

zwiększenie 174 363,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 363,51 174 363,51 174 363,51 0,00 0,00

po zmianach 3 970 889,79 2 087 396,00 2 087 396,00 0,00 2 087 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 493,79 1 883 493,79 1 531 295,77 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 491 953,64 4 566 156,44 4 566 156,44 0,00 4 566 156,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 925 797,20 9 925 797,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 750,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 680 703,64 4 410 656,44 4 410 656,44 0,00 4 410 656,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 270 047,20 10 270 047,20 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 154 953,64 4 229 156,44 4 229 156,44 0,00 4 229 156,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 925 797,20 9 925 797,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -165 750,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 750,00 -5 750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 343 703,64 4 073 656,44 4 073 656,44 0,00 4 073 656,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 270 047,20 10 270 047,20 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 066 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6637



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 066 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 071 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 048 300,00 8 048 300,00 6 918 300,00 3 941 400,00 2 976 900,00 0,00 280 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550 000,00 -550 000,00 -550 000,00 -180 000,00 -370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 583 300,00 7 583 300,00 6 453 300,00 3 761 400,00 2 691 900,00 0,00 280 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 259 000,00 6 259 000,00 6 229 000,00 3 808 000,00 2 421 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550 000,00 -550 000,00 -550 000,00 -180 000,00 -370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 794 000,00 5 794 000,00 5 764 000,00 3 628 000,00 2 136 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 988 127,00 580 027,00 547 000,00 57 000,00 490 000,00 3 027,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 408 100,00 408 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 993 127,00 585 027,00 552 000,00 57 000,00 495 000,00 3 027,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 408 100,00 408 100,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 588 127,00 395 027,00 362 000,00 57 000,00 305 000,00 3 027,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 193 100,00 193 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 127,00 400 027,00 367 000,00 57 000,00 310 000,00 3 027,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 193 100,00 193 100,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 803 268,74 218 908,95 218 908,95 0,00 218 908,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 359,79 584 359,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -309 815,80 -16 017,32 -16 017,32 0,00 -16 017,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293 798,48 -293 798,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 452,94 202 891,63 202 891,63 0,00 202 891,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 561,31 290 561,31 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 803 268,74 218 908,95 218 908,95 0,00 218 908,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 359,79 584 359,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -309 815,80 -16 017,32 -16 017,32 0,00 -16 017,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -293 798,48 -293 798,48 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 493 452,94 202 891,63 202 891,63 0,00 202 891,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 561,31 290 561,31 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 720 546,38 18 887 358,38 16 317 131,82 13 056 697,28 3 260 434,54 882 518,00 557 100,00 1 130 608,56 0,00 0,00 10 833 188,00 10 833 188,00 513 188,00 0,00 0,00

zmniejszenie -514 222,68 -514 222,68 -510 092,68 -42 745,00 -467 347,68 0,00 -1 200,00 -2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 893 940,00 889 950,00 808 603,00 715 524,00 93 079,00 0,00 78 417,00 2 930,00 0,00 0,00 3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 100 263,70 19 263 085,70 16 615 642,14 13 729 476,28 2 886 165,86 882 518,00 634 317,00 1 130 608,56 0,00 0,00 10 837 178,00 10 837 178,00 513 188,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 973 339,04 12 835 141,04 11 811 947,70 9 684 316,00 2 127 631,70 0,00 398 300,00 624 893,34 0,00 0,00 10 138 198,00 10 138 198,00 218 198,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447 621,68 -447 621,68 -447 621,68 -3 088,00 -444 533,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 488 716,00 484 726,00 436 756,00 395 177,00 41 579,00 0,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 3 990,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 014 433,36 12 872 245,36 11 801 082,02 10 076 405,00 1 724 677,02 0,00 446 270,00 624 893,34 0,00 0,00 10 142 188,00 10 142 188,00 218 198,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 457 984,79 2 162 994,79 1 642 606,62 1 458 857,00 183 749,62 0,00 61 400,00 458 988,17 0,00 0,00 294 990,00 294 990,00 294 990,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 406,00 -11 406,00 -8 476,00 -6 962,00 -1 514,00 0,00 0,00 -2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 010,00 176 010,00 156 046,00 155 546,00 500,00 0,00 17 034,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 622 588,79 2 327 598,79 1 790 176,62 1 607 441,00 182 735,62 0,00 78 434,00 458 988,17 0,00 0,00 294 990,00 294 990,00 294 990,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 030 665,24 1 030 665,24 981 365,24 926 190,00 55 175,24 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 482,00 -31 482,00 -30 282,00 -30 282,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 540,00 6 540,00 4 021,00 4 021,00 0,00 0,00 2 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 005 723,24 1 005 723,24 955 104,24 899 929,00 55 175,24 0,00 50 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 482 000,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6637



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 69 557,00 69 557,00 69 557,00 0,00 69 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 557,00 61 557,00 61 557,00 0,00 61 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 093 349,15 1 093 349,15 1 049 249,15 986 091,28 63 157,87 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 713,00 -6 713,00 -6 713,00 -2 413,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 674,00 171 674,00 160 780,00 160 780,00 0,00 0,00 10 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 258 310,15 1 258 310,15 1 203 316,15 1 144 458,28 58 857,87 0,00 54 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 254 434,00 2 254 434,00 1 690 434,00 1 064 611,00 625 823,00 0,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 987,00 -113 987,00 -93 987,00 -87 610,00 -6 377,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 087,00 124 087,00 124 087,00 93 000,00 31 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 264 534,00 2 264 534,00 1 720 534,00 1 070 001,00 650 533,00 0,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 118 711,00 1 118 711,00 1 108 711,00 929 711,00 179 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 987,00 -31 987,00 -31 987,00 -25 610,00 -6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 087,00 108 087,00 108 087,00 93 000,00 15 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 194 811,00 1 194 811,00 1 184 811,00 997 101,00 187 710,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 134 900,00 134 900,00 134 900,00 134 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 900,00 72 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 702 939,20 702 939,20 701 439,20 465 639,20 235 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 839,20 692 839,20 691 339,20 455 539,20 235 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 055 750,90 5 151 364,00 5 151 364,00 150 000,00 5 001 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 904 386,90 8 864 386,90 742 125,70 40 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 160 750,90 5 256 364,00 5 256 364,00 150 000,00 5 106 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 904 386,90 8 864 386,90 742 125,70 40 000,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6637



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 5 846 515,16 583 364,00 583 364,00 0,00 583 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 263 151,16 5 263 151,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 901 515,16 638 364,00 638 364,00 0,00 638 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 263 151,16 5 263 151,16 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 926 235,74 1 415 000,00 1 415 000,00 25 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 511 235,74 3 471 235,74 742 125,70 40 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 976 235,74 1 465 000,00 1 465 000,00 25 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 511 235,74 3 471 235,74 742 125,70 40 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 128 627,08 1 550 459,08 249 659,08 0,00 249 659,08 1 300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 168,00 578 168,00 11 977,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 778,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 778,14 -1 778,14 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 028,14 3 028,14 3 028,14 0,00 3 028,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 129 877,08 1 553 487,22 252 687,22 0,00 252 687,22 1 300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 389,86 576 389,86 11 977,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 640 918,28 1 240 659,08 249 659,08 0,00 249 659,08 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 259,20 400 259,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 778,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 778,14 -1 778,14 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 028,14 3 028,14 3 028,14 0,00 3 028,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 642 168,28 1 243 687,22 252 687,22 0,00 252 687,22 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 481,06 398 481,06 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 79 705 207,17 45 434 737,97 39 044 684,41 18 775 847,48 20 268 836,93 2 326 345,00 1 553 100,00 1 980 608,56 0,00 530 000,00 34 270 469,20 34 230 469,20 2 683 177,13 40 000,00 0,00

zmniejszenie -1 746 218,65 -1 364 327,00 -1 340 197,00 -320 455,00 -1 019 742,00 0,00 -21 200,00 -2 930,00 0,00 0,00 -381 891,65 -381 891,65 -58 954,17 0,00 0,00

zwiększenie 1 749 918,65 1 221 565,14 1 140 218,14 808 524,00 331 694,14 0,00 78 417,00 2 930,00 0,00 0,00 528 353,51 528 353,51 174 363,51 0,00 0,00

po zmianach 79 708 907,17 45 291 976,11 38 844 705,55 19 263 916,48 19 580 789,07 2 326 345,00 1 610 317,00 1 980 608,56 0,00 530 000,00 34 416 931,06 34 376 931,06 2 798 586,47 40 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 140 047,67 140 047,67 13 109,21 6 000,00 7 109,21 0,00 126 938,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191,87 -191,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -191,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 778,87 137 778,87 4 178,87 0,00 4 178,87 0,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 634,67 277 634,67 17 288,08 6 000,00 11 288,08 0,00 260 346,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 887,00 136 887,00 3 987,00 0,00 3 987,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 887,00 136 887,00 3 987,00 0,00 3 987,00 0,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 1 863,50 1 863,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 563,50 2 563,50 0,00 0,00 0,00 0,00 2 563,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 132 184,17 132 184,17 7 109,21 0,00 7 109,21 0,00 125 074,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191,87 -191,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -191,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191,87 191,87 191,87 0,00 191,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 184,17 132 184,17 7 301,08 0,00 7 301,08 0,00 124 883,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6637



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 50 583,85 50 583,85 589,49 0,00 589,49 0,00 49 994,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -612,00 -612,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670,74 670,74 13,15 0,00 13,15 0,00 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 642,59 50 642,59 590,64 0,00 590,64 0,00 50 051,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 50 583,85 50 583,85 589,49 0,00 589,49 0,00 49 994,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -612,00 -612,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670,74 670,74 13,15 0,00 13,15 0,00 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 642,59 50 642,59 590,64 0,00 590,64 0,00 50 051,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 597 765,72 3 597 765,72 411 711,62 339 000,00 72 711,62 0,00 3 186 054,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 912,78 1 912,78 55,71 0,00 55,71 0,00 1 857,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 599 678,50 3 599 678,50 411 767,33 339 000,00 72 767,33 0,00 3 187 911,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 540 175,72 3 540 175,72 354 121,62 339 000,00 15 121,62 0,00 3 186 054,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 912,78 1 912,78 55,71 0,00 55,71 0,00 1 857,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 542 088,50 3 542 088,50 354 177,33 339 000,00 15 177,33 0,00 3 187 911,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 025 585,70 5 025 585,70 1 528 398,78 522 092,65 1 006 306,13 0,00 3 497 186,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -803,87 -803,87 -12,00 0,00 -12,00 0,00 -791,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 362,39 140 362,39 4 247,73 0,00 4 247,73 0,00 136 114,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 165 144,22 5 165 144,22 1 532 634,51 522 092,65 1 010 541,86 0,00 3 632 509,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6637



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6637



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6637



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6637



Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 1)

Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. Cyberbezpieczny samorząd, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 750/75095 850 000,00 0,00 697 000,00 153 000,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 850 000,00 0,00 697 000,00 153 000,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. "Integracyjny plac zabaw w Mełgwi, z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 593 225,70 0,00 456 980,56 0,00 125 245,14 11 000,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 593 225,70 0,00 456 980,56 0,00 125 245,14 11 000,00

3. Projekt GreenSDULARP "Green Actions in 

School using Educational Live-Action 

RolePlaying ( EduLARP), z tego:

Szkoła 

Podstawowa w 

Krępcu 801/80195 46 727,05 46 727,05 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 46 727,05 46 727,05 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. " Budowa sieci wodociągowej w Trzeciakowie i 

oczyszczalni ścieków przy SP Krzesimów", z 

tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 400/40002 1 883 493,81 0,00 974 363,51 556 932,28 0,00 352 198,02

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 1 883 493,81 0,00 974 363,51 556 932,28 0,00 352 198,02
5. " Renowacja budynku Centrum Kultury 

Gminy Mełgiew w Poldzamczu wraz z zakupem 

niezbędnego wyposażenia", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 921/92195 17 908,80 0,00 10 180,45 0,00 1 796,55 5 931,80

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 17 908,80 0,00 10 180,45 0,00 1 796,55 5 931,80

6. "Szkoły skrojone na miarę", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 843 091,34 0,00 809 251,34 0,00 33 840,00 0,00

a) wydatki bieżące 624 893,34 0,00 591 053,34 0,00 33 840,00 0,00

b) wydatki majątkowe 218 198,00 0,00 218 198,00 0,00 0,00 0,00

7. "Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie 

gminy Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 159 900,00 0,00 135 915,00 0,00 23 985,00 0,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 159 900,00 0,00 135 915,00 0,00 23 985,00 0,00

                    Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mełgiew                                                                                    
nr VI/49/24 z dnia 30 października 2024 roku

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa
Łączne nakłady 

finansowe w 2024 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6637



8. "Równe szanse -podniesienie jakości edukacji 

przedszkolnej w oddziałach prowadzonych prez 

Gminę Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 801/80103 753 978,17 0,00 697 493,17 0,00 56 485,00 0,00

a) wydatki bieżące 458 988,17 0,00 402 503,17 0,00 56 485,00 0,00

b) wydatki majątkowe 294 990,00 0,00 294 990,00 0,00 0,00 0,00

5 148 324,87 46 727,05 3 781 184,03 709 932,28 241 351,69 369 129,82

1 980 608,56 46 727,05 1 690 556,51 153 000,00 90 325,00 0,00

3 167 716,31 0,00 2 090 627,52 556 932,28 151 026,69 369 129,82

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6637



Dział Rozdział §

1

Budowa utwrdzonego pobocza z kostki brukowej przy drodze gminnej nr 

105524L 600 60016 6050 35 000,00

2

Zakup materiałów na utwardzenie terenu koło remizo - świetlicy w 

Dominowie 921 92109 6050 6 000,00

3 Zakup kruszywa na drogę gminną nr 105523L ( pod lasem) 600 60016 4270 2 506,50

1 Wykonanie ogrodzenia placu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 43 221,86

2 Bieżąca działalność i  utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 6 217,34

1 Remont chodnika dla pieszych 600 60016 4270 29 000,00

2 Wyposażenie świetlicy ( zakup kuchni gazowej i lodówki) 921 92109 4210 9 572,03

3 Piknik rodzinny w sołectwie Jacków 921 92109 4300 3 234,23

4 Zakup tłucznia na remont dróg 600 60016 4270 852,57

5 Remont i naprawa toalety zewętrznej 921 92109 4300 1 193,74

4 Janowice 1 Remont remizo - świetlicy wraz z doposażeniem. 921 92109 4270 25 856,70

1 Klimatyzacja w świetlicy 921 92109 4210 5 000,00

2 Brama przesuwna przy budynku świetlicy 921 92109 6050 6 820,00

3 Zakup stołów drewnianych do świetlicy 921 92109 4210 0,00

4
Stoły oraz wyposażenie do świetlicy 921 92109 4210 11 119,79

6 Józefów 1 Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 22 989,23

1 Wykonanie oświetlenia drogowego na ul. Szkolnej  w m. Krępiec 900 90015 6050 30 000,00

2 Zakup stołów i krzeseł na wyposażenie remizy wiejskiej w Krępcu 921 92109 4210 3 710,89

Zestawienie wyodrębnionych w budżecie gminy na 2024r. środków stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

Klasyfikacja
Kwota (zł)SołectwoLp.

Krępiec I 

Razem Sołectwo Jacków

2

Razem Sołectwo Janówek 22 939,79

Razem Sołectwo Józefów

7

43 852,57

43 506,50

Razem Sołectwo Franciszków 49 439,20

3 Jacków

Franciszków

Załacznik nr 5 do uchwały nr VI/49/24  Rady Gminy Mełgiew z dnia 30 października 2024 roku

Razem Sołectwo Janowice 25 856,70

22 989,23

Janówek5

Dominów1

Razem Sołectwo Dominów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6637



3 Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców Krępca I 921 92109 4300 5 000,00

1 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Reymonta 600 60016 6050 40 000,00

2 Organizacja festynu rodzinnego 921 92109 4300 0,00

3 Przestawienie latarni 900 90015 4300 8 364,00

4 Zakup i montaż tabliczek adresowych 600 60016 4300 1 075,20

9 Krzesimów I
1 Dokumentacja dotycząca budowy oświetlenia w sołectwie Krzesimów I 900 90015 6050 17 007,08

10 Krzesimów II
1

Budowa utwardzonego pobocza z kostki brukowej przy drodze gminnej 

nr 105505L 600 60016 6050 32 036,60

11 Lubieniec 1 Projekt i utwardzenie drogi gminnej ,wewnętrznej nr 243 600 60016 6050 15 128,40

1 Projekt budowy drogi ul. Ogrodowej 600 60016 6050 35040,14

2
Zakup drabiny na potrzeby OSP Mełgiew - przedsięwzięcie wspólne z 

sołectwem Mełgiew II 754 75412 6060 5500,00

1

Zakup drabiny na potrzeby OSP Mełgiew - przedsięwzięcie wspólne z 

sołectwem Mełgiew II 754 75412 6060 5 500,00

2 Projekt oświetlenia podwieszonego drogowego na ul. Nadstawnej ( całej) 900 90015 6050 20 000,00

3 Zakup kruszywa na remont dróg na terenie sołectwa Mełgiew II 600 60016 4270 7 475,95

1

Wykonanie dokumentaji projektowej na przebudowę drogi nr 
123007L 600 60016 6050 30 750,00

2

Zakup środków ochrony roślin, zakup paliwa oraz serwis kosiarki i 
podkaszarki spalinowej 921 92109 4300 3 500,00

3

Zakup i położenie wykładziny, lustra oraz wyposażenia do ćwiczeń do 
remizo - świetlicy dla dzieci i młodzieży z sołectwa Minkowice 921 92109 4210 3 600,00

12 Mełgiew I

Razem Sołectwo Mełgiew II 32 975,95

Razem Sołectwo Krzesimów II

Razem Sołectwo Lubieniec

13 Mełgiew II

14 Minkowice

Krępiec II8

Razem Sołectwo Krzesimów I 17 007,08

38 710,89

15 128,40

Razem Sołectwo Mełgiew I 40 540,14

49 439,20Razem Sołectwo Krępiec II

32 036,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6637



4 Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców m. Minkowice 921 92109 4300 2 287,34

5 Zakup drobnego wyposażenia do remizo - świetlicy 921 92109 4210 650,00

1
Budowa oświetlenia w miejscowości Minkowice Kolonia 900 90015 6050 6229,44

2 Zakup lamp solarnych/hybrydowych droga nr 105528 900 90015 6050 15 128,29

1 Wykonanie projektu ul. Zachodniej 600 60016 6050 18 000,00

2 Wykonanie ulicy Słonecznikowej 600 60016 6050 4 500,00

3 Wykonanie ulicy Krótkiej 600 60016 6050 0,00

4 Wykonanie boiska do siatkówki oraz zakup kosza do koszykówki 921 92109 6050 13 439,20

5 Lampa solarna na ulicy Nadłącznej ( zakup + montaż) 900 90015 6050 9 000,00

6

Zakup oraz montaż luster przy ulicach: Zachodnia, Krótka, 
Działkowa 600 60016 4300 4 500,00

1 Przestawienie latarni hybrydowych 3 sztuki i naprawa 900 90015 4300 10 000,00

2 Zakup kruszywa na remonty dróg w sołectwie Piotrówek 600 60016 4270 4 139,61

18 Podzamcze 1 Czyszczenie zbiornika wodnego za pomocą koparki 010 01008 4300 26 894,92

19 Trzeciaków 1
Wykonie projektu oświetlenia drogowego drogi powiatowej nr 2021L w 

miejcowości Trzeciaków 900 90015 6050 20 863,34

1 Utrzymanie terenów zielonych i serwis traktorka 921 92109 4300 1 400,00

2 Ogrodzenie placu zabaw przy salce internetowej 921 92109 4300 8 000,00

3 Renowacja obiektu religijnego przy drodze gminnej 600 60095 4300 5 000,00

4

Dokończenie ogrodzenia zbiornika wodnego przy altanie wiejskiej wraz z 

bramą wjazdową 921 92109 4300 5 336,42

14 139,61

Trzeszkowice20

26 894,92

Razem Sołectwo Trzeciaków 20 863,34

Razem Sołectwo Podzamcze

Razem Sołectwo Piotrówek

Razem Sołectwo Minkowice Kolonia

40 787,34

21 357,73

17 Piotrówek

49 439,20

Minkowice 

Kolonia
15

Nowy Krępiec16

Razem Sołectwo Nowy Krępiec

Razem Sołectwo Minkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6637



5

Organizacja festynu rodzinnego pt. "Bezpieczeństwo dzieci i ich rodzin w 

okresie wakacyjnym" 921 92109 4300 3 500,00

1
Prace przygotowawcze i zakup materiałów do wykonania ogrodzenia 

świetlicy wiejskiej
921 92109 6050 10 000,00

2 Bieżąca działalność i  wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 10 319,51

Razem Sołectwo Żurawniki

Razem Sołectwo Trzeszkowice

651 460,32

21 Żurawniki

23 236,42

20 319,51

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6637


	UCHWAŁA NR VI/49/24 RADY GMINY MEŁGIEW z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. pkt 2


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-12-13T13:50:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




